
1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova
BEJA BRAGA FERVENÇA GOE BEJA

1 2420 SOARES Arménio CCBA 100,00% 97,53% 99,33% 95,57% 84,54% 296,86% 100,00%
2 3738 SILVA Manuel GDPSP 65,77% 73,92% 100,00% 88,57% 100,00% 288,57% 97,21% MA/Tv/D
3 1595 CORREIA Paulo CPTPP 86,16% 75,88% 100,00% 89,03% 275,19% 92,70%
4 4731 CRUZ Fernando STB 100,00% 81,73% DQ 76,45% 258,18% 86,97%
5 11043 MONTEIRO João GDPSP 87,63% 74,96% 86,74% 249,33% 83,99% MA/Tv/D
6 4087 CABEÇA José CCBA 76,35% 76,61% 78,64% 88,55% DQ 243,80% 82,13%
7 11785 VALENTIM Artur GDPSP 72,12% 83,24% 75,73% 231,09% 77,85%
8 5135 PINTO António STB 66,26% 90,85% 66,75% 223,86% 75,41%
9 4146 ARROJADO Nuno ST2 78,72% 70,64% 69,95% 74,12% 59,33% 223,48% 75,28%
10 5134 TEIXEIRA Vítor STB 45,21% 60,99% 70,20% 76,17% 207,36% 69,85%
11 1851 FERREIRA Porfirio CPTPP 65,22% 65,14% 74,27% 204,63% 68,93%
12 1486 BRAZ Rui CCBA 59,66% 71,20% 38,60% 72,99% 57,49% 203,85% 68,67%
13 3856 RODRIGUES João RCT 62,15% 73,39% 36,09% 51,45% 67,45% 202,99% 68,38%
14 1858 SOUSA Alexandre CTPN 57,83% 80,35% 56,04% 56,26% 64,75% 202,93% 68,36%
15 0578 SACADURA António ADCRPJ 67,00% 73,24% 62,21% 202,45% 68,20%
16 3576 VASCONCELOS António ST2 66,69% 48,03% 68,78% 59,65% 195,12% 65,73%
17 5950 LIMA Herlander CCBA 70,54% 61,32% 62,07% 26,37% 193,93% 65,33%
18 6953 REBELO José CPTPP 56,14% 60,24% 63,94% 68,18% 192,36% 64,80%
19 9448 COSTA Alberto RCT 61,03% 66,27% 62,16% 56,66% 39,14% 189,46% 63,82%
20 3045 GONÇALVES José STB 56,15% 67,98% 63,61% 187,74% 63,24%
21 6709 FERREIRA José STB 68,79% 55,58% 62,24% DQ 186,61% 62,86%
22 1895 MOURÃO António RCT 53,35% 68,79% 57,88% 47,71% 180,02% 60,64%
23 6626 RAMOS Sergio STVC 72,05% 42,15% 64,46% 178,66% 60,18%
24 8970 JORGE Paulo STB 46,47% 59,73% 54,25% 55,69% 169,67% 57,15%
25 4301 MIRANDA José STVC 56,57% 55,19% 49,30% DQ 161,06% 54,25%
26 6729 FERREIRA Bryan AF 56,44% 58,08% 15,24% 39,04% 46,02% 160,54% 54,07%
27 1497 SOUSA Arminio STVC 58,33% 54,42% 47,06% 37,47% 159,81% 53,82%
28 3499 LOURENÇO Raul STB 59,87% 54,37% 41,81% 156,05% 52,55%
29 0713 PAIXÃO Alexandre ST2 55,71% 22,64% 14,23% 50,65% 48,63% 154,99% 52,19%
30 4925 VERDE José STVC DQ 38,38% 53,72% 57,14% 149,24% 50,25%
31 5069 CARPINTEIRO José ST2 V 52,29% 42,79% 48,57% 45,99% 146,85% 49,45%
32 3396 FERREIRA Eduardo RCT 46,89% 43,96% 56,30% 147,15% 49,55%
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33 8078 REMIGIO Jorge STT 58,75% 37,34% 48,82% 144,91% 48,80%
34 5945 LIMA Herlander CCBA 34,68% 47,66% 60,16% 142,50% 47,99%
35 4484 SANTOS José STB 38,15% 51,15% 45,79% 45,17% 142,11% 47,86%
36 0505 SANTOS Vasco ST2 V 51,18% 48,87% 40,93% 140,98% 47,48%
37 7672 TORRES Américo STB 35,58% 52,08% 49,84% 137,50% 46,31%
38 1520 MARTINS António RCT 46,84% 43,99% 35,17% 39,72% 130,55% 43,97%
39 9985 NOVAIS João STB 43,30% 47,90% 39,33% 130,53% 43,96%
40 5547 CASTRO Duarte STB 2,58% 58,85% 68,12% 129,55% 43,63%
41 5705 CASTRO Carlos ST2 51,86% 26,76% 50,71% DQ DQ 129,33% 43,56%
42 6774 GUEDES Susana ADCRPJ S 47,25% 36,20% 24,53% 44,63% DQ 128,08% 43,14%
43 3502 SOUSA José STB 45,35% 36,41% 45,85% 127,61% 42,98%
44 7168 BAIÃO António ST2 41,44% 51,91% 32,00% 125,35% 42,22%
45 4625 FARIA Mário CPTAPP V 42,28% 41,40% 40,75% 124,43% 41,91%
46 8998 MAGALHÃES Manuel STVC 41,63% 47,49% 35,57% 20,85% 124,69% 42,00%
47 9918 BORGES Luís STB 28,09% 47,65% 45,51% 121,25% 40,84%
48 6615 DIAS Luís ST2 DQ 46,28% 29,29% 35,78% 34,50% 116,56% 39,26%
49 7483 SEQUEIRA Fernando RCT 43,19% 30,41% 42,78% 116,38% 39,20%
50 8177 TEIXEIRA Emídio CPTPP 23,77% 48,50% 43,73% 116,00% 39,07%
51 5132 CLARO Pedro ST2 45,90% 34,64% 35,41% 31,74% DQ 115,95% 39,05%
52 1586 SAIAS António ST2 53,55% 61,57% DQ 115,12% 38,77%
53 9670 ALEGRE Paulo ST2 42,26% 15,13% 43,33% 29,31% 114,90% 38,70%
54 11855 GUILHERME Helder CSCTSP 36,62% 33,80% 40,00% 110,42% 37,19%
55 3888 OLIVEIRA Rui STB DQ 52,82% 57,33% 110,15% 37,10%
56 3857 RODRIGUES Fernando RCT V 34,68% 41,64% 32,41% 108,73% 36,62%
57 9308 MENDES José CPTPP 32,55% 37,58% 37,65% 29,59% 107,78% 36,30%
58 5110 CORREIA Helder CSCTSP 60,10% 46,88% 106,98% 36,03%
59 0690 JORGE José RCT 39,50% 19,82% 34,05% 33,17% 106,72% 35,94%
60 6373 FERREIRA José V STB 45,48% 58,05% 103,53% 34,87%
61 3482 CARVALHIDO José STVC 50,30% 51,36% DQ 101,66% 34,24%
62 1125 VALENTE Carlos ST2 V 36,07% 34,87% 29,86% 100,80% 33,95%
63 4965 RODRIGUES Paulo STVC 23,33% 23,93% 51,58% 98,84% 33,29%
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64 0033 GUILHERME Chitas RCT V 53,26% 7,31% 37,26% 97,83% 32,95%
65 5342 SILVA Abilio CPTAPP DQ 33,34% 30,40% 31,50% 95,24% 32,08%
66 5113 PINGUINHA Cristina RCT S 28,69% 36,44% 28,97% 94,10% 31,70%
67 11856 SANTOS Malvina CSCTSP S 36,72% 27,21% 18,70% 30,01% 93,94% 31,65%
68 8052 SÁ João STB 19,06% 28,95% 45,61% 93,62% 31,54%
69 5534 LEBRE Eugénia CSCTSP S 28,16% 26,44% 34,33% 88,93% 29,96%
70 8185 SILVA Bruno RCT 50,35% 32,67% DQ 83,02% 27,97%
71 4735 FREITAS João STB 46,78% 18,82% 14,10% 79,70% 26,85%
72 1590 MARQUES João CCBA 14,43% 19,00% 43,64% 0,00% 77,07% 25,96%
73 4391 MOREIRA Virgilio STVC 35,78% 10,03% 28,37% 74,18% 24,99%
74 3441 COSTA José STT DQ 30,23% 43,12% 73,35% 24,71%
75 9292 DIAS Maria CPTPP S 17,77% 22,56% 30,55% 70,88% 23,88%
76 8981 PIPA Ricardo STB 30,19% 29,06% DQ 59,25% 19,96%
77 10703 PEREIRA Eunice CSCTSP S 18,86% 27,78% 10,69% 57,33% 19,31%
78 2711 AFONSO António ST2 6,58% DQ 15,48% 22,06% 7,43%
79 12579 BOTAS Carlos CPTPP 2,13% DQ DQ 2,13% 0,72%



1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova
BEJA BRAGA FERVENÇA GOE BEJA

1 11786 SANTOS João GDPSP 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 300,00% 100,00% MA/Tv/D
2 5532 FERNANDES Henrique CSCTSP 93,97% 87,47% 82,99% 89,08% 270,52% 90,17%
3 0999 RAMOS António CPTPP 66,29% 78,97% 90,61% DQ 96,45% 266,03% 88,67%
4 8032 TEIXEIRA Carlos GDPSP 45,14% 93,30% 55,64% 87,48% 80,64% 261,42% 87,13%
5 7141 PEREIRA Luís ADCRPJ 86,22% 89,64% 75,74% 81,27% 72,20% 257,13% 85,70%
6 11042 SIMÕES Carlos GDPSP 66,89% 63,55% 55,38% 88,56% 88,63% 244,08% 81,35%
7 3225 GUERREIRO Vítor CPTPP 80,86% 60,11% 73,30% 88,73% 242,89% 80,95%
8 2214 AZINHEIRA Paulo CPTPP 76,14% 67,61% 74,42% 56,23% 218,17% 72,71%
9 6741 ALVELOS Jorge ST2 65,78% 80,31% 65,69% 211,78% 70,58%
10 4973 CANHA António RCT 65,35% 52,12% 61,82% 58,18% 185,35% 61,77%
11 1552 CALDEIRA António RCT 54,31% 64,78% 60,06% 43,05% 53,01% 179,15% 59,70%
12 10338 BORGES Hugo AF 52,34% 49,43% 37,36% 59,77% 55,59% 167,70% 55,88%
13 5535 MOTA Jorge CSCTSP 55,73% 49,75% 52,00% 157,48% 52,47%
14 8160 SANTOS Paulo ST2 57,25% 59,94% 38,40% 155,59% 51,84%
15 7399 ENES Duarte CSCTSP DQ 70,91% 75,31% 146,22% 48,72%
16 4979 FARINHA António RCT 30,44% 37,98% 34,09% 41,58% 55,24% 134,80% 44,91%
17 6805 JOAQUIM João RCT 65,11% 56,81% DQ 121,92% 40,62%
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1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova
BEJA BRAGA FERVENÇA GOE BEJA

1 7659 GASPAR Abel GDPSP 100,00% 99,45% 100,00% 100,00% 300,00% 100,00%
2 2340 PINTO João ST2 96,84% 72,49% 79,39% 95,04% 92,69% 284,57% 94,86%
3 5126 MARIA Francisco CSCTSP 75,30% 100,00% 100,00% 44,47% 275,30% 91,77%
4 5128 RODRIGUES José CSCTSP 74,97% 74,67% 65,78% 66,51% 216,15% 72,05%
5 1329 LAMY João M ST2 55,07% 68,46% 59,82% 86,51% 214,79% 71,60%
6 1328 LAMY Ricardo ST2 58,00% 65,17% 79,06% 202,23% 67,41%
7 4056 BESSA João ST2 V 58,48% 76,50% 62,14% 49,05% 44,36% 197,12% 65,71%
8 5577 COLAÇO Vítor STT 63,44% 59,97% 63,59% DQ 187,00% 62,34%
9 1090 DIOGO Nuno STT 34,64% 71,23% 80,38% 186,25% 62,09%
10 5238 VELOSO Joel STB 66,96% 64,40% 50,48% 181,84% 60,62%
11 0554 SANTOS Jorge ST2 DQ 60,53% 62,92% 43,53% 48,28% 171,73% 57,25%
12 0092 MINA António RCT V 52,96% 43,96% 57,95% DQ. 60,58% 171,49% 57,17%
13 4269 FERNANDES Paulo ST2 69,74% 60,55% 36,26% 166,55% 55,52%
14 3916 BRAZ Paulo RCT 49,28% 49,30% 62,89% 47,14% 161,47% 53,83%
15 0065 SILVA Orlando ST2 V 36,33% 49,54% 61,35% 31,80% 48,02% 158,91% 52,98%
16 1330 LAMY João ST2 V 68,39% 39,48% 43,26% 8,70% 151,13% 50,39%
17 5411 MONTEIRO Emérico ST2 34,37% 57,57% 58,92% 150,86% 50,30%
18 0132 PAIVA Jorge RCT 44,15% 50,88% 46,81% DQ. 141,84% 47,29%
19 3505 DOMINGOS Fernando STT 57,04% 52,62% DQ 109,66% 36,56%
20 0728 MARQUES Francisco ST2 31,97% 39,07% 35,82% 106,86% 35,63%
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1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova
BEJA BRAGA FERVENÇA GOE BEJA

1 1595 CORREIA Paulo CPTPP 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 300,00% 100,00%
2 0554 SANTOS Jorge ST2 81,10% 63,92% 79,69% 92,84% 253,63% 84,54%
3 4269 FERNANDES Paulo ST2 71,90% 63,75% 94,19% 229,84% 76,61%
4 1851 FERREIRA Porfirio CPTPP 52,37% 84,92% 73,12% 210,41% 70,13%
5 2214 AZINHEIRA Paulo CPTPP 55,28% 62,45% 62,33% 65,04% 189,82% 63,27%
6 3225 GUERREIRO Vítor CPTPP 60,59% 63,96% DQ. 63,46% 188,01% 62,67%
7 8160 SANTOS Paulo ST2 13,57% 45,70% 45,35% 52,33% 72,04% 170,07% 56,69%
8 1187 OLIVEIRA Alvaro ST2 57,53% 32,21% 65,50% 155,24% 51,75%
9 4434 SILVA Nelson RCT V DQ 51,66% 100,00% DQ. 151,66% 50,56%
10 5069 CARPINTEIRO José ST2 V 41,31% 35,06% 45,70% 45,29% 132,30% 44,11%
11 0505 SANTOS Vasco ST2 V 62,94% DQ. 63,12% 126,06% 42,03%
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1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova
BEJA BRAGA FERVENÇA GOE BEJA

1 2420 SOARES Arménio CCBA 100,00% 97,53% 99,33% 95,57% 84,54% 296,86% MD
2 3738 SILVA Manuel GDPSP 65,77% 73,92% 100,00% 88,57% 100,00% 288,57% MP
3 1595 CORREIA Paulo CPTPP 86,16% 75,88% 100,00% 89,03% 275,19% MB
4 4731 CRUZ Fernando STB 100,00% 81,73% DQ 76,45% 258,18%
5 11043 MONTEIRO João GDPSP 87,63% 74,96% 86,74% 249,33%
6 4087 CABEÇA José CCBA 76,35% 76,61% 78,64% 88,55% DQ 243,80%
7 11785 VALENTIM Artur GDPSP 72,12% 83,24% 75,73% 231,09%
8 5135 PINTO António STB 66,26% 90,85% 66,75% 223,86%
9 4146 ARROJADO Nuno ST2 78,72% 70,64% 69,95% 74,12% 59,33% 223,48%
10 5134 TEIXEIRA Vítor STB 45,21% 60,99% 70,20% 76,17% 207,36%
11 1851 FERREIRA Porfirio CPTPP 65,22% 65,14% 74,27% 204,63%
12 1486 BRAZ Rui CCBA 59,66% 71,20% 38,60% 72,99% 57,49% 203,85%
13 3856 RODRIGUES João RCT 62,15% 73,39% 36,09% 51,45% 67,45% 202,99%
14 1858 SOUSA Alexandre CTPN 57,83% 80,35% 56,04% 56,26% 64,75% 202,93%
15 0578 SACADURA António ADCRPJ 67,00% 73,24% 62,21% 202,45%
16 3576 VASCONCELOS António ST2 66,69% 48,03% 68,78% 59,65% 195,12%
17 5950 LIMA Herlander CCBA 70,54% 61,32% 62,07% 26,37% 193,93%
18 6953 REBELO José CPTPP 56,14% 60,24% 63,94% 68,18% 192,36%
19 9448 COSTA Alberto RCT 61,03% 66,27% 62,16% 56,66% 39,14% 189,46%
20 3045 GONÇALVES José STB 56,15% 67,98% 63,61% 187,74%
21 6709 FERREIRA José STB 68,79% 55,58% 62,24% DQ 186,61%
22 1895 MOURÃO António RCT 53,35% 68,79% 57,88% 47,71% 180,02%
23 6626 RAMOS Sergio STVC 72,05% 42,15% 64,46% 178,66%
24 8970 JORGE Paulo STB 46,47% 59,73% 54,25% 55,69% 169,67%
25 4301 MIRANDA José STVC 56,57% 55,19% 49,30% DQ 161,06%
26 6729 FERREIRA Bryan AF 56,44% 58,08% 15,24% 39,04% 46,02% 160,54%
27 1497 SOUSA Arminio STVC 58,33% 54,42% 47,06% 37,47% 159,81%
28 3499 LOURENÇO Raul STB 59,87% 54,37% 41,81% 156,05%
29 0713 PAIXÃO Alexandre ST2 55,71% 22,64% 14,23% 50,65% 48,63% 154,99%
30 4925 VERDE José STVC DQ 38,38% 53,72% 57,14% 149,24%
31 3396 FERREIRA Eduardo RCT 46,89% 43,96% 56,30% 147,15%
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32 8078 REMIGIO Jorge STT 58,75% 37,34% 48,82% 144,91%
33 5945 LIMA Herlander CCBA 34,68% 47,66% 60,16% 142,50%
34 4484 SANTOS José STB 38,15% 51,15% 45,79% 45,17% 142,11%
35 7672 TORRES Américo STB 35,58% 52,08% 49,84% 137,50%
36 1520 MARTINS António RCT 46,84% 43,99% 35,17% 39,72% 130,55%
37 9985 NOVAIS João STB 43,30% 47,90% 39,33% 130,53%
38 5547 CASTRO Duarte STB 2,58% 58,85% 68,12% 129,55%
39 5705 CASTRO Carlos ST2 51,86% 26,76% 50,71% DQ DQ 129,33%
40 3502 SOUSA José STB 45,35% 36,41% 45,85% 127,61%
41 7168 BAIÃO António ST2 41,44% 51,91% 32,00% 125,35%
42 8998 MAGALHÃES Manuel STVC 41,63% 47,49% 35,57% 20,85% 124,69%
43 9918 BORGES Luís STB 28,09% 47,65% 45,51% 121,25%
44 6615 DIAS Luís ST2 DQ 46,28% 29,29% 35,78% 34,50% 116,56%
45 7483 SEQUEIRA Fernando RCT 43,19% 30,41% 42,78% 116,38%
46 8177 TEIXEIRA Emídio CPTPP 23,77% 48,50% 43,73% 116,00%
47 5132 CLARO Pedro ST2 45,90% 34,64% 35,41% 31,74% DQ 115,95%
48 1586 SAIAS António ST2 53,55% 61,57% DQ 115,12%
49 9670 ALEGRE Paulo ST2 42,26% 15,13% 43,33% 29,31% 114,90%
50 11855 GUILHERME Helder CSCTSP 36,62% 33,80% 40,00% 110,42%
51 3888 OLIVEIRA Rui STB DQ 52,82% 57,33% 110,15%
52 9308 MENDES José CPTPP 32,55% 37,58% 37,65% 29,59% 107,78%
53 5110 CORREIA Helder CSCTSP 60,10% 46,88% 106,98%
54 0690 JORGE José RCT 39,50% 19,82% 34,05% 33,17% 106,72%
55 6373 FERREIRA José V STB 45,48% 58,05% 103,53%
56 3482 CARVALHIDO José STVC 50,30% 51,36% DQ 101,66%
57 4965 RODRIGUES Paulo STVC 23,33% 23,93% 51,58% 98,84%
58 5342 SILVA Abilio CPTAPP DQ 33,34% 30,40% 31,50% 95,24%
59 8052 SÁ João STB 19,06% 28,95% 45,61% 93,62%
60 8185 SILVA Bruno RCT 50,35% 32,67% DQ 83,02%
61 4735 FREITAS João STB 46,78% 18,82% 14,10% 79,70%
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62 1590 MARQUES João CCBA 14,43% 19,00% 43,64% 0,00% 77,07%
63 4391 MOREIRA Virgilio STVC 35,78% 10,03% 28,37% 74,18%
64 3441 COSTA José STT DQ 30,23% 43,12% 73,35%
65 8981 PIPA Ricardo STB 30,19% 29,06% DQ 59,25%
66 2711 AFONSO António ST2 6,58% DQ 15,48% 22,06%
67 12579 BOTAS Carlos CPTPP 2,13% DQ DQ 2,13%
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1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova
BEJA BRAGA FERVENÇA GOE BEJA

1 11786 SANTOS João GDPSP 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 300,00% MD
2 5532 FERNANDES Henrique CSCTSP 93,97% 87,47% 82,99% 89,08% 270,52% MP
3 0999 RAMOS António CPTPP 66,29% 78,97% 90,61% DQ 96,45% 266,03% MB
4 8032 TEIXEIRA Carlos GDPSP 45,14% 93,30% 55,64% 87,48% 80,64% 261,42%
5 7141 PEREIRA Luís ADCRPJ 86,22% 89,64% 75,74% 81,27% 72,20% 257,13%
6 11042 SIMÕES Carlos GDPSP 66,89% 63,55% 55,38% 88,56% 88,63% 244,08%
7 3225 GUERREIRO Vítor CPTPP 80,86% 60,11% 73,30% 88,73% 242,89%
8 2214 AZINHEIRA Paulo CPTPP 76,14% 67,61% 74,42% 56,23% 218,17%
9 6741 ALVELOS Jorge ST2 65,78% 80,31% 65,69% 211,78%
10 4973 CANHA António RCT 65,35% 52,12% 61,82% 58,18% 185,35%
11 1552 CALDEIRA António RCT 54,31% 64,78% 60,06% 43,05% 53,01% 179,15%
12 10338 BORGES Hugo AF 52,34% 49,43% 37,36% 59,77% 55,59% 167,70%
13 5535 MOTA Jorge CSCTSP 55,73% 49,75% 52,00% 157,48%
14 8160 SANTOS Paulo ST2 57,25% 59,94% 38,40% 155,59%
15 7399 ENES Duarte CSCTSP DQ 70,91% 75,31% 146,22%
16 4979 FARINHA António RCT 30,44% 37,98% 34,09% 41,58% 55,24% 134,80%
17 6805 JOAQUIM João RCT 65,11% 56,81% DQ 121,92%

PRÉMIOS

CAMPEONATO NACIONAL DE I.P.S.C. - 2005

PISTOLA MODIFIED

CLASSIFICAÇÃO FINAL - HOMENS SÉNIORES
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1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova
BEJA BRAGA FERVENÇA GOE BEJA

1 7659 GASPAR Abel GDPSP 100,00% 99,45% 100,00% 100,00% 300,00% MD
2 2340 PINTO João ST2 96,84% 72,49% 79,39% 95,04% 92,69% 284,57% MP
3 5126 MARIA Francisco CSCTSP 75,30% 100,00% 100,00% 44,47% 275,30% MB
4 5128 RODRIGUES José CSCTSP 74,97% 74,67% 65,78% 66,51% 216,15%
5 1329 LAMY João M ST2 55,07% 68,46% 59,82% 86,51% 214,79%
6 1328 LAMY Ricardo ST2 58,00% 65,17% 79,06% 202,23%
7 5577 COLAÇO Vítor STT 63,44% 59,97% 63,59% DQ 187,00%
8 1090 DIOGO Nuno STT 34,64% 71,23% 80,38% 186,25%
9 5238 VELOSO Joel STB 66,96% 64,40% 50,48% 181,84%
10 0554 SANTOS Jorge ST2 DQ 60,53% 62,92% 43,53% 48,28% 171,73%
11 4269 FERNANDES Paulo ST2 69,74% 60,55% 36,26% 166,55%
12 3916 BRAZ Paulo RCT 49,28% 49,30% 62,89% 47,14% 161,47%
13 5411 MONTEIRO Emérico ST2 34,37% 57,57% 58,92% 150,86%
14 0132 PAIVA Jorge RCT 44,15% 50,88% 46,81% DQ. 141,84%
15 3505 DOMINGOS Fernando STT 57,04% 52,62% DQ 109,66%
16 0728 MARQUES Francisco ST2 31,97% 39,07% 35,82% 106,86%

TLD

CAMPEONATO NACIONAL DE I.P.S.C. - 2005

PISTOLA OPEN

CLASSIFICAÇÃO FINAL - HOMENS SÉNIORES

CL PRÉMIOSTotalClubeNome



1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova
BEJA BRAGA FERVENÇA GOE BEJA

1 1595 CORREIA Paulo CPTPP 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 300,00% MD
2 0554 SANTOS Jorge ST2 81,10% 63,92% 79,69% 92,84% 253,63% MP
3 4269 FERNANDES Paulo ST2 71,90% 63,75% 94,19% 229,84% MB
4 1851 FERREIRA Porfirio CPTPP 52,37% 84,92% 73,12% 210,41%
5 2214 AZINHEIRA Paulo CPTPP 55,28% 62,45% 62,33% 65,04% 189,82%
6 3225 GUERREIRO Vítor CPTPP 60,59% 63,96% DQ. 63,46% 188,01%
7 8160 SANTOS Paulo ST2 13,57% 45,70% 45,35% 52,33% 72,04% 170,07%
8 1187 OLIVEIRA Alvaro ST2 57,53% 32,21% 65,50% 155,24%

TLD

CAMPEONATO NACIONAL DE I.P.S.C. - 2005

REVOLVER

CLASSIFICAÇÃO FINAL - HOMENS SÉNIORES

CL Nome Clube Total PRÉMIOS



1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova
BEJA BRAGA FERVENÇA GOE BEJA

1 5069 CARPINTEIRO José ST2 V 52,29% 42,79% 48,57% 45,99% 146,85% MD
2 0505 SANTOS Vasco ST2 V 51,18% 48,87% 40,93% 140,98% MP
3 4625 FARIA Mário CPTAPP V 42,28% 41,40% 40,75% 124,43% MB
4 3857 RODRIGUES Fernando RCT V 34,68% 41,64% 32,41% 108,73%
5 1125 VALENTE Carlos ST2 V 36,07% 34,87% 29,86% 100,80%
6 0033 GUILHERME Chitas RCT V 53,26% 7,31% 37,26% 97,83%

LD

CAMPEONATO NACIONAL DE I.P.S.C. - 2005

PISTOLA STANDARD

CLASSIFICAÇÃO FINAL - HOMENS VETERANOS

Nome Clube TotalCL PRÉMIOST
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1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova
BEJA BRAGA FERVENÇA GOE BEJA

1 4056 BESSA João ST2 V 58,48% 76,50% 62,14% 49,05% 44,36% 197,12% MD
2 0092 MINA António RCT V 52,96% 43,96% 57,95% DQ. 60,58% 171,49% MP
3 0065 SILVA Orlando ST2 V 36,33% 49,54% 61,35% 31,80% 48,02% 158,91% MB
4 1330 LAMY João ST2 V 68,39% 39,48% 43,26% 8,70% 151,13%

LD T

CAMPEONATO NACIONAL DE I.P.S.C. - 2005

PISTOLA OPEN

CLASSIFICAÇÃO FINAL - HOMENS VETERANOS

CL Nome Clube Total PRÉMIOS
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1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova
BEJA BRAGA FERVENÇA GOE BEJA

1 0065 SILVA Orlanado ST2 V 100,00% 68,35% 70,52% 238,87% MD
2 5069 CARPINTEIRO José ST2 V 41,31% 35,06% 45,70% 45,29% 132,30% MP
3 0505 SANTOS Vasco ST2 V 62,94% DQ. 63,12% 126,06% MB
4 4434 SILVA Nelson RCT V DQ 51,66% DQ. 51,66%

LD

CAMPEONATO NACIONAL DE I.P.S.C. - 2005

REVOLVER

CLASSIFICAÇÃO FINAL - HOMENS VETERANOS

CL Nome Clube Total PRÉMIOST
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1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova
BEJA BRAGA FERVENÇA GOE BEJA

1 6774 GUEDES Susana ADCRPJ S 47,25% 36,20% 24,53% 44,63% DQ 128,08% MD
2 5113 PINGUINHA Cristina RCT S 28,69% 36,44% 28,97% 94,10% MP
3 11856 SANTOS Malvina CSCTSP S 36,72% 27,21% 18,70% 30,01% 93,94% MB
4 5534 LEBRE Eugénia CSCTSP S 28,16% 26,44% 34,33% 88,93%
5 9292 DIAS Maria CPTPP S 17,77% 22,56% 30,55% 70,88%
6 10703 PEREIRA Eunice CSCTSP S 18,86% 27,78% 10,69% 57,33%

TLD

CAMPEONATO NACIONAL DE I.P.S.C. - 2005

PISTOLA STANDARD

CLASSIFICAÇÃO FINAL - SENHORAS SÉNIORES

PRÉMIOSTotalCL ClubeNome
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1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova
BEJA BRAGA FERVENÇA GOE BEJA

1 GDPSP 957,5332 1106,4337 1224,4530 1195,9381 3526,8248 PLACA/D
2 CCBA 1172,7315 959,6451 1044,7962 1209,1635 985,6820 3426,6912 PLACA/D
3 CPTPP 788,7987 741,6319 1120,3124 910,6166 2819,7277 PLACA/D
4 ST2 992,9209 813,8435 987,6522 817,1018 2797,6749
5 STB 796,9042 895,5998 1039,8665 2732,3705

CAMPEONATO NACIONAL DE I.P.S.C. - 2005

EQUIPAS

CLASSIFICAÇÃO FINAL - STANDARD HOMENS SÉNIORES

PRÉMIOSCL Clube Total
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1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova
BEJA BRAGA FERVENÇA GOE BEJA

1 CPTPP 830,8688 850,3547 932,2463 1002,9740 1039,5534 2974,7737 D
2 CSCTSP 1023,9313 792,4433 909,6514 990,4737 2924,0564 D

CAMPEONATO NACIONAL DE I.P.S.C. - 2005

EQUIPAS

CLASSIFICAÇÃO FINAL - MODIFIED HOMENS SÉNIORES

CL Clube Total PRÉMIOS
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1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova
BEJA BRAGA FERVENÇA GOE BEJA

1 ST2 949,0250 954,3772 960,8536 1105,9816 3021,2124 D

2 CSCTSP 874,6200 1095,8714 865,3369 2835,8283 D

CAMPEONATO NACIONAL DE I.P.S.C. - 2005

EQUIPAS

CLASSIFICAÇÃO FINAL - OPEN HOMENS SÉNIORES

CL Clube Total PRÉMIOS
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1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova
BEJA BRAGA FERVENÇA GOE BEJA

1 CPTPP 914,4441 1151,7136 1048,5673 3114,7250 D
2 ST2 779,9155 803,2735 1062,7131 2645,9021 D

CAMPEONATO NACIONAL DE I.P.S.C. - 2005

EQUIPAS

CLASSIFICAÇÃO FINAL - REVOLVER HOMENS SÉNIORES

CL Clube Total PRÉMIOS
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1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova
BEJA BRAGA FERVENÇA GOE BEJA

1 ST2 698,7885 738,0017 601,0694 469,4951 2037,8596 D

CAMPEONATO NACIONAL DE I.P.S.C. - 2005

EQUIPAS

CL Total PRÉMIOSClube

CLASSIFICAÇÃO FINAL - OPEN HOMENS VETERANOS
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1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova
BEJA BRAGA FERVENÇA GOE BEJA

1 CSCTSP 417,3547 330,2298 184,7429 932,3274 D

CL Clube Total PRÉMIOS

EQUIPAS

CLASSIFICAÇÃO FINAL - STANDARD SENHORAS SÉNIORES

CAMPEONATO NACIONAL DE I.P.S.C. - 2005
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1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova
BEJA BRAGA FERVENÇA GOE BEJA

1 GDPSP HS STD 957,5332 1106,4337 1224,4530 1195,9381 3526,8248
2 CCBA HS STD 1172,7315 959,6451 1044,7962 1209,1635 985,6820 3426,6912
3 CPTPP HS REV 914,4441 1151,7136 1048,5673 3114,7250
4 ST2 HS OPEN 949,0250 954,3772 960,8536 1105,9816 3021,2124
5 CPTPP HS MOD 830,8688 850,3547 932,2463 1002,9740 1039,5534 2974,7737
6 CSCTSP HS MOD 1023,9313 792,4433 909,6514 990,4737 2924,0564
7 CSCTSP HS OPEN 874,6200 1095,8714 865,3369 2835,8283
8 CPTPP HS STD 788,7987 741,6319 1120,3124 910,6166 2819,7277
9 ST2 HS STD 992,9209 813,8435 987,6522 817,1018 2797,6749
10 STB HS STD 796,9042 895,5998 1039,8665 2732,3705
11 ST2 HS REV 779,9155 803,2735 1062,7131 2645,9021
13 ST2 HV OPEN 698,7885 738,0017 601,0694 469,4951 2037,8596
17 CSCTSP SS STD 417,3547 330,2298 184,7429 932,3274

CAMPEONATO NACIONAL DE I.P.S.C. - 2005

EQUIPAS

CLASSIFICAÇÃO GLOBAL FINAL

CL Clube ESC Div Total
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